



NYTT KURS: Daglig leder Zahra Moini i Norsk senter for flerkulturell verdiskaping og daglig leder Svein Eystein Lindberg i Ringerike Etablerersenter tilbyr nå flerkulturelle etablererkurs.

Vil kurse innvandrere

Ringerike Etablerersenter skal kurse innvandrere som vil starte egen bedrift.

RINGERIKE: Etablerersenteret har inngått et samarbeid med Norsk senter for flerkulturell verdiskaping, som er eid av Buskerud fylkeskommune.

Første etablererkurs for deltakere med minoritetsbakgrunn starter opp førstkommande mandag, 18. februar. Det går over fem kurskvelder.

Interesse?

– Vi vil lodde interessen, sier

Svein Eystein Lindberg, daglig leder i Ringerike Etablerersenter.

Innvandrere har mye kompetanse, men mange sliter med å komme seg inn på arbeidsmarkedet. Da kan etablererkurs være en døråpner på flere måter.

– Vi opplever at mange får jobb når de har vært gjennom kurs og veiledning, sier Zahra Moini.

Hun er selv fra Iran og startet Norsk senter for flerkulturell verdiskaping for sju år siden.

Mye kompetanse

– Formålet er å bidra til at fle-

re innvandrere kommer seg ut i arbeidslivet. Mange sitter med mye kompetanse som næringslivet i Norge trenger, sier Moini.

Siden starten i 2005 har hun holdt kurs og veiledning for om lag 600 personer over hele Østlandet. Det har så langt munnet ut i 106 nye bedrifter. Og mange suksesshistorier. Moini drar fram en av dem:

– En arbeidsledig kvinne i Lier satt med en god idé, men trengte hjelp til å tørre å ta steget. I dag driver hun et ingeniørfirma som leverer til oljebransjen. Bedriften har 60 ansatte og solid omsetning, forteller Moini.

Over halvparten av dem som melder seg på kurs, er kvinner. Mange har sin bakgrunn fra Øst-Europa og Midtøsten.

– En ny rapport fra Statistisk sentralbyrå viser at stadig flere innvandrere etablerer egne virksomheter. Det viser en helt klar trend. Og vi ser ofte at det er kvinnene som går i front og ønsker å gjøre noe, påpeker Moini.

Samarbeid

Ikke alle kursdeltakerne ender opp med å starte egen bedrift. Etablererkurset er likevel nyttig med tanke på nettverksbygging og videre muligheter for jobb.

– Hvorfor trengs det egne etablererkurs for innvandrere?

– Mange har behov for kompetanse om norsk forretningskultur, etikk og andre regler som gjelder for bedrifter her i landet. Noen har også språkbarrierer, sier Moini.

Svein Eystein Lindberg hadde 40 deltakere med flerkulturell bakgrunn på sine ordinære etablererkurs i fjor. Nå håper han på god oppslutning om det nye tilbudet.

– Jeg ser at det er et helt klart behov der ute, sier Lindberg.

Elin Harstad Iversen

elin.harstad.iversen@ringblad.no - 32179523

GENERAL HOTELL

SKREIMØLJA

Fredag 15. februar

Sylfesk skrei med klassisk tilbehør av ypperste klasse!

Bestill bord i dag!

www.generalhotell.no

Hæla i taket med irsk moro

Førstkommande lørdag blir det irsk musikk å høre på Bryggerikjelleren.

HØNEFOSS: Da kommer Paddy's Pack, som lover å skape ekte irs pubstemning og lystig omgang med diverse humlebrygg.

Det sistnevnte er det Ølfestivalen som står for.

Paddy's Pack kommer fra Modum og Sigdal, og mener selv at

«nærmere Irland er det faktisk vanskelig å komme».

De seks karene er vante til å spille til fest, fast husband på The Dubliner i Oslo som de er.

Trekkspill, banjo, tinnfløyter, gitar, banjo, perkusjon og trommer skal ved siden av de irsk klingende stemmene få opp stemningen.

Ayna Lile

ayna.lile@ringblad.no - 32179524



SPILLER: Paddy's Pack spiller på Bryggerikjelleren førstkommande lørdag.

Leserfoto